

# **Københavns Autotransport ApS**

**Fabriksparken 26, 2600 Glostrup**

**CVR-nr. 30 28 26 12**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.



---

Morten Christiansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Københavns Autotransport ApS  
Fabriksparken 26  
2600 Glostrup

Telefon: 70 20 20 22

Telefax: 36 78 00 35

Hjemmeside: [www.kbh-autotransport.dk](http://www.kbh-autotransport.dk)

E-mail: [transport@kbh-autotransport.dk](mailto:transport@kbh-autotransport.dk)

CVR-nr.: 30 28 26 12

Stiftet: 26. februar 2007

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

9. regnskabsår

### Direktion

Morten Christiansen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 26. maj 2016 på selskabets  
adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bugserings-, bjærgnings,- og redningsvæsen, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.098 t.kr. mod 4.098 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 628 t.kr. mod 320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der tilkommet selskabet et retskrav. Resultatet af retstvisten kendes ikke på tidspunktet for selskabets generalforsamling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.098.466</b>	<b>4.098</b>
1 Personaleomkostninger	-3.335.774	-3.594
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-73.286	-14
<b>Driftsresultat</b>	<b>689.406</b>	<b>490</b>
Andre finansielle indtægter	155.634	25
Andre finansielle omkostninger	-31.726	-69
<b>Resultat før skat</b>	<b>813.314</b>	<b>446</b>
2 Skat af årets resultat	-185.017	-126
<b>Årets resultat</b>	<b>628.297</b>	<b>320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	50
Overføres til overført resultat	128.297	270
<b>Disponeret i alt</b>	<b>628.297</b>	<b>320</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	0	35
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	35
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	384.405	228
	Materielle anlægsaktiver i alt	384.405	228
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.600	2
	Deposita	71.625	78
	Finansielle anlægsaktiver i alt	89.225	80
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>473.630</b>	<b>343</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.349.567	729
	Varebeholdninger i alt	1.349.567	729
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	601.578	561
	Periodeafgrænsningsposter	122.414	93
	Tilgodehavender i alt	723.992	654
	Likvide beholdninger	12.924	15
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.086.483</b>	<b>1.398</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.560.113</b>	<b>1.741</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	879.185	751
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	50
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.504.185</b>	<b>926</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	21.933	23
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>21.933</b>	<b>23</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	415.506	140
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.395	241
	Selskabsskat	176.522	88
	Anden gæld	302.572	323
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.033.995	792
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.033.995</b>	<b>792</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.560.113</b>	<b>1.741</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.861.634	3.082
Pensioner	401.724	435
Andre omkostninger til social sikring	72.416	77
	<b>3.335.774</b>	<b>3.594</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	186.144	90
Årets regulering af udskudt skat	-1.127	36
	<b>185.017</b>	<b>126</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015		400.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>400.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		364.762
Årets afskrivninger		35.238
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b>400.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>0</b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015	483.050
Tilgang	262.705
Afgang	-102.465
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>643.290</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	255.302
Årets afskrivninger	81.765
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-78.182
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>258.885</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>384.405</b>

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2015	2.033	2
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>2.033</b>	<b>2</b>
Årets opskrivninger	15.567	0
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>15.567</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>17.600</b>	<b>2</b>

## Noter

---

### 6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	750.888	50.000	925.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.297	-50.000	78.297
Udbytte for regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>879.185</b>	<b>500.000</b>	<b>1.504.185</b>

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet selvskyldnerkaution samt stillet sikkerhed af 3. mand.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er efter regnskabsårets udløb blevet inddraget i en retstvist med et krav om 480 t.kr. Resultatet af tvisten er ukendt.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 986 t.kr.
